
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 08-MAY-23 12:39:07

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: PALENCIA

Año: 2023

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 34003257 - PAN Y GUINDAS

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 10

Dirección: AV. BUENOS AIRES 2     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

52921

323650

701483

909390

163697

982831

307624

 8,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

 11,00

 5,00

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALONSO  LOPEZ, SARA VEGA

EL KHAIRAOUI  , YOUSSEF

ESPINAL  URBINA, KARIM JOHAO

GABARRI  LOPEZ, MARCOS

JIMENEZ  HERNANDEZ, JUNCAL

MORIANO  ROMÁN, SAMUEL

TERRONES  GONZALEZ, EMMA MICAELA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 29
7

34003257 - CEIP PAN Y GUINDAS

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 10

Dirección: AV. BUENOS AIRES 2     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

616467

951946

772801

92717

787138

86563

218890

 11,00

 11,00

 8,00

 11,00

 11,00

 0,00

 5,00

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GABARRE  LOZANO, IZAN

GARCIA  BARBERO, PILAR

HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ, NICOL

LOZANO  HERNANDEZ, ESTHER

NOVOA  GUERRERO, YANNIS ARLET

PEREZ  LLANTOY, WILDER AUSTIN

REBOLLO  HERGUIJUELA, INDIA

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 13
7

34003257 - CEIP PAN Y GUINDAS

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 10

Dirección: AV. BUENOS AIRES 2     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

337399

550182

459389

598806

697366

843419

577841

17753

261832

290045

845287

 8,00

 0,00

 8,00

 10,00

 11,00

 10,00

 8,00

 8,00

 11,00

 11,00

 11,00

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

1 - 34003257   PAN Y GUINDAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AZZI  , DANIA

CAMPOS  HUEZO, ANTHONY MARCELO

ESPINAL  JULCARIMA, DIEGO ÁNGEL

FERNANDEZ  JIMENEZ, ANGEL

GARCIA  BARBERO, LEYLA

GARCIA  JIMENEZ, YANELY

JIMENEZ  HERNANDEZ, BELLA

JIMENEZ  JIMENEZ, JOEL JESUS

NOVOA  GUERRERO, PHIORELLA STEPHANY

RAMOS  GARCIA, DANIEL

SIDIBE  , SITAN

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Familia: Falta el nº de miembros de la unidad familiar

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 43
11

34003257 - CEIP PAN Y GUINDAS

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 10

Dirección: AV. BUENOS AIRES 2     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

34003257 - CEIP PAN Y GUINDAS

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 10

Dirección: AV. BUENOS AIRES 2     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

289486  8,001 - 34003257   PAN Y GUINDAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ESPINAL  JULCARIMA, DANIEL ALONSO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
1

34003257 - CEIP PAN Y GUINDAS

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 10

Dirección: AV. BUENOS AIRES 2     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
0

34003257 - CEIP PAN Y GUINDAS

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 10

Dirección: AV. BUENOS AIRES 2     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

810638  11,001 - 34003257   PAN Y GUINDAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MORIANO  ROMÁN, ÁLEX

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
1

(*)

34003257 - CEIP PAN Y GUINDAS

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 10

Dirección: AV. BUENOS AIRES 2     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

34003257 - CEIP PAN Y GUINDAS

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  08/05/2023

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 10

Dirección: AV. BUENOS AIRES 2     . PALENCIA (PALENCIA)

AlumnoNº Solicitud

740  11,001 - 34003257   PAN Y GUINDAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MORIANO  ROMÁN, RUBÉN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

(*)

34003257 - CEIP PAN Y GUINDAS

MOTORICOS
CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**


